[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Г. УСТЬ-КАТАВ
РЕШЕНИЕ

	 «12» июля 2021 года

	№ 15/47-5

Об определении времени использования помещений пригодных для проведения публичных мероприятий

      В соответствие с п. 3 ст. 53 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в соответствии с п. 3 ст. 67 № 398-ЗО Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации",

Территориальная избирательная комиссия г. Усть-Катав РЕШИЛА:

1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с зарегистрированными кандидатами в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и кандидатами в депутаты Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2, их доверенными лицами, представителями политических партий с избирателями не более чем на 1 час по заявке вышеперечисленных субъектов.

2. Оповестить вышеперечисленные субъекты о настоящем решении.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии г.Усть-Катава Дыдыкину С.О.
Председатель комиссии
______________ Д.В. Мельникова

Секретарь комиссии
         ______________ С.О. Дыдыкина